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Annotatsiya: Milliy tiklanishdan milliy yuksalish g‘oyasiga sodiq bo‘lgan 

yosh avlodni tarbiyalash va voyaga yetkazish mamlakatimiz siyosatining ustuvor 

vazifasidir. Chunki mamlakatimizda uchinchi renessans poydevorini barpo etish 

ko‘p jihatdan yuksak ma’naviyatli yosh avlod kamoloti bilan bog‘liq. Mazkur 

maqolada barkamol avlod dunyoqarashi va tafakkurini o‘zgartirish masalasi tahlil 

etilib, ezgu g‘oyalarni yoshlar ongiga singdirish sohasidagi ustuvor vazifalar 

o‘rganilgan.  

Kalit so‘zlar: islohot, tafakkur, madaniyat, avlod, siyosat, yoshlar, xalq, 

siyosat 

Bugungi kunda mamlakatimizda yoshlarni ijtimoiy-huquqiy jihatdan qo‘llab-

quvvatlash, siyosiy faolligini oshirish, kasbiy, jismoniy, ma’naviy hamda intellektual 

salohiyatini yuksaltirish, zamonaviy kasb-hunarga yo‘naltirish, sportga jalb etish va 

sog‘lom oilani shakllantirish davlatimiz siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biridir. 

Keyingi yillarda mamlakatimizda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev rahbarligida 

O‘zbekiston taraqqiyotini yangi bosqichga ko‘tarish bo‘yicha amalga oshirilayotgan 

keng ko‘lamli islohotlar tufayli barcha jabhalarda tub o‘zgarishlar ro‘y berib, 

yoshlarimizning dunyoqarashi, ongu tafakkuri yuksalmoqda. Jamiyatimizda 

yangicha qadriyat va an’analar shakllanmoqda.  

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning yoshlar tafakkurini o‘zgartirish 

zarurqti to‘g‘risidagi quyidagi fikrlari e’tiborga molik: “Barchamiz yaxshi bilamizki, 

insonning ongi va dunyoqarashi, fikri o‘zgarmasa, jamiyat o‘zgarmaydi. Jamiyat 

o‘zgarmagan joyda hech qanday ijobiy natija ham, taraqqiyot ham bo‘lmaydi. 

Odamlarning ongu tafakkurini o‘zgartiruvchi kuch esa, hech shubhasiz, avvalo, 

o‘qituvchi-murabbiylar, oliygoh domlalari, ilm-fan arboblari, madaniyat va san’at, 

adabiyot namoyandalaridir. Bugun biz yashayotgan jamiyatga yangi fikr, yangi 

g‘oya, eng muhimi, islohotlarni amalga oshirishga qodir bo‘lgan yangi avlod kadrlari 

kerak” [1]. 

Demak, yurtimizda yoshlar o‘rtasida yangicha dunyoqarash va tafakkurni 

shakllantirishda, avvalo ularga yurtimizda olib borilayotgan keng ko‘lamli islohotlarni 

targ‘ib qilish, mamlakatimiz va dunyoda sodir bo‘layotgan siyosiy, ijtimoiy-iqtisodiy 

vaziyatardan xabardor qilish dolzarb ahamiyatga ega. Shundan kelib chiqib, 

mamlakatimizda yoshlar tafakkuri va dunyoqarashini yuksaltirish, ularning intellektual, 

ijodiy va jismoniy salohiyatini kamol toptirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish 

30 

 

davlatimiz olib borayotgan siyosatining diqqat markazida turibdi. Xususan, 

mamlakatimizda 2016-yil 14-sentyabrda “Yoshlarga oid davlat siyosati to‘g‘risida”gi 

Qonunning qabul qilinishi, 2017-yil 30-iyunda O‘zbekiston yoshlar ittifoqining tashkil 

etilishi, 2018-yil 25-sentyabrda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni 

asosida “El-yurt umidi” jamg‘armasining tashkil etilishi, 2020-yilda Yoshlar ishlari 

agentligi tashkil etilishi hamda 30 iyunni – “Yoshlar kuni” deb e’lon qilinishi yuqoridagi 

fikrimizning yorqin isbotidir. Ushbu hayotbaxsh siyosatni izchil amalga oshirilishi 

xalqimiz kelajagi, suyanchi va davomchisi hisoblangan yosh avlod vakillarini 

zamonaviy dunyoqarashga ega bo‘lgan, jahonning ilg‘or fan yutuqlaridan xabardor qilib 

kamol topishiga xizmat qilishi, shubhasiz albatta. 

Bundan tashqari, yurtimizda yoshlarga oid davlat siyosatini yangi bosqichga 

olib chiqish, jumladan, yosh avlod bilan ishlash samaradorligi mexanizmini 

baholashni amalga oshirish maqsadida respublikamizda yoshlar siyosatini 

baholashning milliy indeksini ishlab chiqilishi diqqatga sazovor hodisalardandir. 

Mamlakatimizda ma’nan va jismonan sog‘lom avlodni voyaga yetkazishni tizimini 

yo‘lga qo‘yish maqsadida “O‘zbekiston yoshlari – 2025” konsepsiyasining qabul 

qilinishi bu sohadagi muhim islohotlardan biridir. 

Shuningdek, yurtimizda yoshlar tafakkurida yangicha dunyoqarashni 

shakllantirish maqsadida 2020 yilning 12-13 avgust kunlarida yurtimizda inson 

huquqlari bo‘yicha “Yoshlar–2020: global birdamlik, barqaror rivojlanish va inson 

huquqlari” Samarqand forumi o‘tkazilganligi misolida ham ko‘rishimiz mumkin. 

Forum yoshlar huquqlarini targ‘ib qilishning dolzarb masalalarini qamrab olib, BMT 

miqyosidagi Yoshlar huquqlari to‘g‘risidagi xalqaro konvensiya loyihasi muhokama 

qilinishiga imkon yaratib, forumda O‘zbekistondagi yoshlarga oid davlat 

siyosatining tendensiyalari, natijalarini butun dunyo afkor ommasiga ko‘rsatilishga 

muhim qadamlardan bo‘ldi [2]. 

Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, 2040 yilga kelib mamlakatimiz aholisi 50 mlnga 

yetishi, aholining yarmidan ko‘pini esa, yoshlar tashkil etishi kutilmoqda. Shunga 

muvofiq, yoshlarga munosib sharoit yaratib berish uchun, har yili 250 ming yangi 

o‘quvchi o‘rni, o‘nlab zamonaviy shifoxonalar, kamida 200 mingta yangi uy-joy, 1 

mln doimiy ish o‘rni, 25 – 30 mlrd dollar investisiya jalb etishini taqozo etmoqda [3]. 

Shuning uchun yoshlarning har tomonlama rivojlanishi uchun ularga tegishli 

imkoniyatlar, ya’ni sog‘lom va uy-joyli bo‘lish, ta’lim olish, ishga joylashish, band 

bo‘lish va dam olish imkoniyatlarini yaratish zarurligini ko‘rsatmoqda.  

Mamlakatimizda yoshlar ijtimoiy muammolarni bartaraf etish, ularni 

ishsizlikdan himoya qilish va kambag‘allikni qisqartirish choralari qatorida 

mahallalar kesimida ijtimoiy himoyaga muhtojlar ro‘yxati (“Temir daftar”, “Ayollar 

daftari”, “Yoshlar daftari” va “Mehr daftari”) shakllantirilib, mahallalarda bu borada 

ish yuritish yo‘lga qo‘yildi. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tashabbuslari bilan 

yoshlarni xorijiy tillarni egallab, chet elda mehnat qilish huquqlarini amalga oshirish 

borasida ham ularni kasbiy tayyorlash va ishga joylashtirishning xavfsiz, tartibli va 

qonuniy mehnat migratsiyasi tizimi yaratilgani muhim qadamlardan biriga aylandi.  

Mamlakatimizda kelajagimiz vorislarini qonuniy huquq va manfaatlarini 

ta’minlash, ularning orzu-intilishlari, qobiliyat va salohiyatini ro‘yobga chiqarish 
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2023-yil 30-aprel kuni O‘zbekiston Respublikasi referendumida umumxalq ovoz 

berish orqali qabul qilingan yangi tahrirdagi O‘zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasida mustahkamlandi. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 

XIV bobi va undagi 78 va 79-moddalar yoshlarga oid alohida normalar bilan 

to‘ldirilib, yoshlarning huquq va manfaatlari, qadr-qimmatini yanada yuksaltirish 

hamda ular faoliyatini qo‘llab-quvvatlanishi konstitutsiyaviy asosga ega bo‘ldi.  

Bugun yangi O‘zbekiston taraqqiyotida jamiyat ideosferasining yangilanishi 

yoshlarda yangicha tafakkur tarzini shakllantirib, ularni milliy g‘oya ruhida 

tarbiyalash va amalga oshirayotgan islohotlarga daxldorlik hissini uyg‘otmoqda. Bu 

borada, mamlakatimiz yoshlarga oid davlat siyosatini amalga oshirishda bosh 

islohotchilik qilmoqda: 

birinchidan, yoshlarni milliy va umuminsoniy qadriyatlarga sodiqlik ruhida 

tarbiyalash, ularda xalqimizning ko‘hna va boy madaniy merosidan faxrlanish 

tuyg‘usinishakllantirish, ularga vatanparvarlik va tug‘ilgan makonga nisbatan mehr-

muhabbat tuyg‘usi ruhida kamol toptirishga g‘amxo‘rlik qilmoqda. Mamlakatimizda 

yoshlarga qaratilayotgan bunday e’tibor jamiyatning tinchligi, yaxlitligi va barqaror 

rivojlanishi uchun zarur holatdir. Zero, aynan ushbu vazifaga loqayd qarash jamiyat, 

millat va xalqning tanazzuliga sabab bo‘lishi mumkin; 

ikkinchidan, davlat yoshlarning shaxsiy, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy, 

ekologik huquqlari himoya qilinishini ta’minlab, ularning jamiyat va davlat hayotida 

faol ishtirok etishini rag‘batlantirib kelmoqda. Uchinchi renessansni buyod etishga 

intilar ekanmiz, bunga kelajagimiz davomchilari bo‘lgan yoshlarning huquqlarini 

himoya qilmasdan turib, ularning jamiyat va davlat hayotida faol ishtirokini 

ta’minlamasdan turib, hech qachon erisha olmaymiz; 

uchinchidan, davlat yoshlarning intellektual, ijodiy, jismoniy va axloqiy 

jihatdan shakllanishi hamda rivojlanishi uchun, ularning ta’lim olishga, sog‘lig‘ini 

saqlashga, uy-joyga, ishga joylashishga, bandlik va dam olishga bo‘lgan huquqlarini 

amalga oshirish uchun shart-sharoitlar yaratib, ularni qo‘llab-quvvatlamoqda. 

Xulosa qilib aytganda, yurtimizda yoshlarga oid davlat siyosatining izchil 

amalga oshirilishi negizida yoshlar tafakkurini o‘zgartirish va ularning manfaatlarini 

himoya qilish ustuvor ahamiyatga ega. Zero, mamlakatimizda yoshlarni davlat 

tomonidan ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash va bu borada amalga oshirilayotgan islohotlar 

yoshlar dunyoqarashining o‘zgarishiga, ularning jamiyatimizdagi barcha sohalardagi 

rivojlanish jarayonida faol ishtirok etishi va uning taraqqiyoti uchun mas’ulligini 

oshirishga xizmat qilmoqda. 
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Abstract: This article explores the importance of integrating information tech-

nologies into foreign language education in higher education institutions, consider-

ing students' future professional endeavors. It emphasizes the significance of creat-

ing real and imaginary communication situations in language classes using various 

methods and techniques. The main elements of information technologies widely used 

in education, such as interactive whiteboards, electronic textbooks, internet re-

sources, and distance learning, are discussed. The article highlights that the use of 

computer technologies in education significantly enhances the intensity and effec-

tiveness of the learning process, fostering the development of students' critical and 

creative thinking. 

Keywords: foreign language education, higher education, information technol-

ogies, communicative competence, electronic textbooks, distance learning, computer 

technologies, creative thinking, student motivation. 

 

Teaching a foreign language in higher education institutions should be focused 

on the future profession of students. The validity of this principle is beyond doubt. 

And in the process of learning translation, students develop the communication skills 

necessary for their future careers. 

It is very difficult to master communicative competence in a foreign language 

without being in the country of the language being studied. Therefore, it is necessary 

that the teacher creates real and imaginary situations of communication in a foreign 
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